П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

м?т  лам. № sss_
О проведении общественных
обсуждений документации по
планировке территории по объекту:
«Обустройство Гущинского
месторождения нефти»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Ординского муниципального округа, и заявлением ООО «НАСТ-М» от 02.09.2022
Исх. № нм-187, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 07.11.2022 года в 11:00 часов общественные обсуждения
документации по планировке территории по объекту «Обустройство Гущинского
месторождения нефти». Проект размещен на официальном сайте Ординского
муниципального округа в разделе «Градостроительство» во вкладке
«Общественные обсуждения» по ссылке http://orda-adm.ru/gds/grad оо/.

2. Местом проведения общественных обсуждений определить помещение
администрации Ординского муниципального округа, расположенного по адресу:
Пермский край, с. Орда ул. Советская, д. 12 каб. 130 (зал заседаний Думы
Ординского муниципального округа).

3. Инициатор проведения общественных обсуждений глава муниципального
округа -  глава администрации Ординского муниципального округа.

4. Заинтересованные лица в праве в срок с 09:00 часов 05.10.2022 года до
11:00 часов 07.11.2022 года внести предложения и замечания по документации по
планировке территории по объекту «Обустройство Гущинского месторождения
нефти», в письменной форме или в форме электронного документа в адрес
администрации Ординского муниципального округа по адресу: с. Орда, ул.
Советская, 12, каб. 117 в отдел архитектуры и градостроительства.

5. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
организации общественных обсуждений:

Мелёхин А.С. — глава Ординского муниципального округа -  глава
администрации муниципального округа -  председатель организационного
комитета;

http://orda-adm.ru/gds/grad

2
Пастухов А.В. -  главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации Ординского муниципального округа -
секретарь организационного комитета;

Кузнецова Н.В. -  руководитель аппарата администрации муниципального
округа;

Коновалов В.К. -  начальник отдела по делам гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и экологической
безопасности администрации Ординского муниципального округа;

Окунцева И.Ю. -  начальник территориального управления администрации
Ординского муниципального округа;

Запивалова JI.H. -  начальник управления имущественных и земельных
отношений;

Шляпникова Н.С. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Ординского муниципального округа.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
публикации в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального,
округа» и размещению на официальном сайте Ординского муниципального
округа.

7. Контроль за исполнением няг/гоэттего^гтоотяновления возложить на
начальника отдела архитектуры и г шшикову Н.С.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин